
ANGEBOTE IM DGINET

DGI PATIENTENNEWS
Stärken Sie das Vertrauen Ihrer Patienten in Ihre 
Praxis. Mit geprü� en NEWS auf Ihrer Homepage.

INFORMATIONSMATERIAL
Bestellen Sie informative Broschüren & Faltblätter 
für Ihre Patientinnen und Patienten.

JETZT EINLOGGEN UND SERVICES NUTZEN! 
Zugangsdaten erhalten Sie unter service@dginet.de

Exklusives Angebot für DGI-Mitglieder

GmbH

Ein Angebot der youvivo GmbH  |  Karlstraße 60  |  80333 München | Tel.: +49 89 5505 209-0  |  service@youvivo.com  |  www.youvivo.com 
   Die youvivo GmbH ist eine 100%ige Tochtergesellschaft des DGI e. V. und auftragsgemäß für die Entwicklung, Betreuung und den Vertrieb der DGI-Services verantwortlich.

PREMIUMPAKET WISSEN 
Wissen ist unbezahlbar: Volltextsuche mit Zugri�  

auf sämtliche Fachartikel der vier implantologischen 
Journale des Quintessenzverlags.

IHR NUTZEN
• Zugang zu Wissen von Bücher über Zeitschrift en 

bis hin zu umfangreichen Online-Nachschlagewerken
• Informationen für Ihre Patienten 
• Sonderkonditionen bei namhaft en Kooperationspartnern
• Social Media Angebote: Lassen Sie sich dort fi nden, wo Patienten nach Ihnen suchen!

Für Ihr schönstes
Lächeln

Zahnimplantate
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JETZT EINLOGGEN UND SERVICES NUTZEN! 
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Für Ihr schönstes
Lächeln

Zahnimplantate

DGI PATIENTENNEWS
Stärken Sie das Vertrauen Ihrer Patienten in Ihre 
Praxis. Mit geprü� en NEWS auf Ihrer Homepage.

Seit vielen Jahren 
können sich Kinder-
ärzte und Zahnärzte, 
die ansonsten bei der 
Kindergesundheit an 
einem Strang ziehen, 
zu einem besonderen 
Aspekt rund um die 
Zahngesundheit nicht 
einigen: Sollen die 
Kleinstkinder lieber 
Fluorid in Tabletten-
form ... mehr »

Fluoride: 
Tabletten oder Zahnpasta?
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Geschäftsführerin 
Holger Vogelmann  
Sitz: München 
Amtsgericht München 

BESTELLUNG
DGI PATIENTEN-BROSCHÜREN UND -FALTBLÄTTER – NUR FÜR DGI E.V.-MITGLIEDER

Titel / Vorname / Nachname Telefon (wichtig bei Rückfragen) 

Straße / Nr. / PLZ / Ort 

E-Mail Fax

HIERMIT BESTELLE ICH:

DGI PATIENTEN-FALTBLATT (6 Seiten A4 gefalzt)*

Anzahl** 

  100 Stück für 69,00 € (0,69 € /Stück)   250 Stück für 97,50 €  (0,39 € /Stück)  

  500 Stück für 145,00 €  (0,29 € /Stück)    1.000 Stück für 200,00 €  (0,20 € /Stück)  

DGI PATIENTEN-BROSCHÜRE (32-seitig)*

Anzahl** 

  100 Stück für 119,00 €  (1,19 € /Stück)     250 Stück für 222,50 €  (0,89 € /Stück)  

  500 Stück für 345,00 €  (0,69 € /Stück)    1.000 Stück für 600,00 €  (0,60 € /Stück)  

* Preise rein Netto zzgl. der gesetzlichen Umsatzsteuer
** Mindestbestellung 100 Stück

Stornierung
Sie können Ihre Bestellung innerhalb von 2 Wochen ohne Angaben von Gründen schriftlich widerrufen. Zur Fristsetzung genügt 
die rechtzeitige schriftliche Absendung an die youvivo GmbH, Karlstrasse 60, 80333 München, Fax 089 5505 209 2.

Zahlung per Sepa-Lastschriftmandat
Gläubiger-ldentifi kationsnummer:  DE92ZZZ00000021787  
Mandatsreferenz entspricht der Rechnungsnummer zu dieser Bestellung

Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger youvivo GmbH, Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuzie-
hen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger youvivo GmbH auf mein / unser Konto gezogenen 
Lastschriften einzulösen.

Kontoinhaber Bank

IBAN BIC / SWIFT

Mit meiner Bestellung akzeptiere ich die AGB, die Widerrufsbelehrung, die Nutzungsbedingungen sowie die Datenschutzbestimmungen 
der youvivo GmbH, einzusehen unter www.youvivo-store.com/dgi/agb, www.youvivo-store.com/dgi/nutzungsbedingungen, www.youvivo-
store.com/dgi/widerrufsbelehrung und www.youvivo-store.com/dgi/datenschutz.

Ort/Datum/Unterschrift   



per Fax an: +49 (89) 5505 209-2
per Post an: youvivo GmbH, Karlstraße 60, 80333 München
Online unter: www.dginet.de/patienteninfo




